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						”Børnekorledere skal opbygge fagligt overskud, så de kan arbejde på en kreativ, associationsrig, spændende og fantasifuld måde, så korsang og musikalsk dannelse bliver en leg for børnene.”					

									

						
								Pia Boysen			

		

								

											
									
							
					
						”Den 2-årige efteruddannelse på Børnekorakademiet har givet mig rigtig mange faglige og pædagogiske værktøjer, så jeg kan tilrettelægge og gennemføre kortimerne på skolen med koncentrerede og glade børn. Det har betydet alt! Jeg har fået en hel anden sikkerhed og kan gå ind i kortimen med overskud.”					

									

						
								Bjørn Krog Thesbjerg			

		

								

											
									
							
					
						”Børnekor Basis har givet mig mange gode værktøjer til korarbejdet med børnene i børnehaven. Pædagogisk har det gjort en verden til forskel for børnene. Musikken har gjort dem sprogligt stærkere, lydhøre og mere opmærksomme.”					

									

						
								Janne Vestergaard			

		

								

											
									
							
					
						“Allerede efter et par undervisningsgange på Børnekor Basis havde jeg mange flere værktøjer, indstuderingsmetoder og lege at tilbyde børnene som musiklærer på Aabenraa Friskole. Timerne er gået fra reelt set at være musiktimer til nu at være BØRNEKOR!"					

									

						
								Ditte Sørensen			

		

								

											
									
							
					
						”Videreutdanningen ved Børnekorakademiet har gitt meg nye og kreative metoder til bruk i barnekorarbeidet. Gjennom gode diskusjoner med lærere og medstudenter har jeg opparbeidet meg en større bevissthet rundt egen musikalsk og pedagogisk praksis. Studiet har vært inspirerende og utviklende."					

									

						
								Randi Clausen Aarflot			

		

								

											
									
							
					
						"Takket være Børnekorakademiets efteruddannelse boomer min kalender med projekter det kommende år."					

									

						
								Pavel Refsgaard Jensen			
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					Skriv til Børnekorakademiets sekretariat
sekretariat@bornekorakademiet.dk
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  Vi og vores samarbejdspartnere bruger teknologier, herunder cookies, til at indsamle oplysninger om dig til forskellige formål, herunder: funktionalitet og statistik. Ved at trykke på 'Accepter alle' giver du samtykke til alle disse formål. Du kan også vælge at tilkendegive, hvilke formål du vil give samtykke til under indstillinger.
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